АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.06.2020 года          № 81

Об отмене постановления администрации Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области «Об  утверждении  Порядка  формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Яковского сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области» от 21.12.2015 года № 44

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Постановление администрации Яковского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области «Об  утверждении  Порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Яковского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области» от 21.12.2015 года № 44 – отменить.

2. Действие настоящего постановления  распространяются на правоотношения
возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления       Панина В.И.